Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  08.07.2015
                           № 1373

                      г. Батайск

О внесении изменений в потановление Администрации города Батайска от 14.05.2013 № 994 «О ценообразовании платных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями здравоохранения города Батайска»
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10..2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства здравоохранения Ростовской области от 16.01.2013 № 30 «О ценообразовании платных услуг», решением Батайской  городской  Думы  от 25.06.2009  № 343 «О принятии Положения «О порядке установления тарифов на услуги предприятий и учреждений города Батайска, осуществляющих регулируемую деятельность»», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в  постановление  Администрации  города Батайска  от 14.05.2013 № 994 «О ценообразовании платных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями здравоохранения города  Батайска»:

1.1.  В подпункте 2.1.5. раздела 2 приложения 1:
- абзац 19 изложить в следующей редакции: «Сумма амортизации, начисленная на оборудование, приобретенное за счет бюджетных средств или срекдств ОМС, включается в расчет себестоимости услуги в том случае, если в дальнейшем сумма, эквивалентна сумме амортизации, направляется на приобретение оборудования для оказания бесплатной помощи, проведения ремонтов, осуществления других расходов по бюджетной деятельности и (или) ОМС»;
-  абзац 20 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в официальном печатном издании города Батайска.

3. Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска  по бюджету и финансам - начальника финансового управления города Батайска Гринева А.И. и заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В.
Мэр города Батайска

             В.В. Путилин